

# HAKİMİYYET - 3 -

Önemine binaen tekrar edelim: Peygamberler ile tağutlar arasındaki asıl mücadele hâkimiyyettir, hâkimiyyet mevzuudur; yani kanun koyma mevzuudur. Ve bu babda tekrar bilinmesinde zaruret vardır ki, peygamberler hakkın, Allah'ın ve Şeriat'ın temsilcileri oldukları gibi, tağutlar da batılın, putların, put kanunlarının ve şeytanın temsilcileridir. Keza; Tevhid ile şirk, işte bu noktalarda gündeme gelir ve kendilerini gösterirler. Şöyle ki:

Allah'ın Şeriat'ını hayat düsturu kabul eden, söz, fiil ve hareketlerinde kıstas ve ölçü alan ve Allah kanununun dışında hiç bir kanun ve sistem tanımayan ve bilcümle tağutu, putu ve her türlü put sistemlerini red ve inkâr eden kişiler Tevhid ehlidir; mü'mindir, müslümandır ve muvahhiddir ve işte böyleleri „İslam Devleti“ne sahib çıkar, bey'atını yapar ve Tevhid bayrağının altında toplanır ve Allah'ın mülkünde bu bayrağın dalgalanmasından şeref ve huzur duyar ve ancak bu suretle Allah'ın rızasını ve cennetini kazanacağına inanır ve iman getirir.

Şirk ise; şeytanın çeşitli hile ve desiselerine kapılarak ve muhtelif oyun ve tuzaklarına aldanarak; yerine göre tevile kaçarak, yerine göre tavize giderek, yerine göre şan ve makam sevdasına düşerek, yerine göre bir takım menfaatları göz önüne getirerek ne yapar? Gönülden tağuta bağlanır, Şeriat'a değil; demokrasiyi diline virdeder; akşam-sabah demokrasiyi tekrar eder durur veya kanunların bir kısmını batıl sistemlerden, bir kısmını da Şeriat'tan alarak hakkı batıla karıştırır; ikiyüzlülük yapar, bir ayağı camide, bir ayağı da Anıtkabir'de olur! Daha da ileri giderek;

a) „Laik düzen din hürriyetinin teminatıdır!“ der ve bu suretle dine noksanlık, Allah'a acz veya cehl isnad eder ve bu suretle Kur'an'ın Maide, 3 ayetiyle Cenab-ı Hakk'ın „Kemal“ gibi sıfatlarına ters düşer ki, bu da şirktir; müslümanı mürted yapar!..

b) Demokrasiden, hakiki demokrasiden yana olur ve onu ister! Ve böyle bir duruma düşmekle; „Bir şey necis olmasın, sulusu ile kurusu arasında bir fark olmadığı...“ gafletine düşer de müşrik olduğunun farkına varamaz!

c) „Hâkimiyyet kayıtsız şartsız milletindir“ demek suretiyle de Allah'a ait bir sıfatı millete vermek suretiyle milleti put yapar; şirk düşer ve mürted olur.

d) „**Atatürk sağ olsaydı bizim partimizde yer alırdı!**“ der ve zaman zaman maşatının başına giderek, dinin temelini (98) dinamit koyan Allah ve din düşmanını tebcil ve tazim eder ve bu suretle de şirk üstüne şirk yaparak müşrik ve mürted olduğunu kiraren ve miraren ilan ve isbat eder.

e) Parti tüzüğünde şirk anayasasına, partiler kanununun 4. maddesine uyacağını taahhüd ederek küfrü

iltizam ettiğini; meclis kürsüsünde alâmeleinnas şirk anayasasını, şirk inkılablarını ve diğer put kanunlarını koruyacağına yemin eder ve söz verir ve bu suretle de küfre gittiğini ve şirk düşüğünü tekrarlamış olur ve nihayet Nisa, 137 ve müteakib ayetlerinin şumulüne girer!..

## **İşte iki tip müşrik:**

Bunlardan biri Demirel gibi net bir müşrik, diğeri de Erbakan gibi münafık bir müşrik!..

## **Ya bunları seçip işbaşına getirenler?!**

Evet; bu iki tip müşriki seçip işbaşına getirenler; maliyla, canıyla yardımcı olanlar; meddahlığını yapıp can-ı gönülden seven ve savunanlar, küfre rızanın ötesinde bir duruma düşmüş olmazlar mı ve bu halleriyle bunlar; ne „Benim ümmetim de yetmiş üç fırkaya ayrılacak“ hadis-i şerif'inde zikredilen „Ümmet“ kelimesinin şumulüne girerler ve ne de „Haram liaynihi veya haram ligayrihi“ hükümlerinden birine dahil olurlar; bunlar, bu halleriyle şirkin içindedirler ve efendileri gibi mürted olma hükmüne tabidirler!..

## **İki çıkış yolu:**

Evet iki çıkış yolu; bunlardan biri maziye (geçmişe) dönük, diğeri ise istikbale (geleceğe) müteveccih! İkincisine muhakkak gözüyle bakılırsa da birincisi ümit verme noktasında kalır.

İkincisi tevbe-i nasuh ile tevbe etmeleri, İslam Devleti'nin Tevhid bayrağı altında toplanmaları, kurtuluşlarının tek yoludur. Birincisine gelince; insanımız yetmiş-seksen sene bir cehalet devri yaşadı, bir zulüm-baskı devri yaşadı, „Denize düşen yılana sarılır“ kabilinden çıkış yolları aradı, 1950'lerde partiyi buldu ve işte buldum dedi ve sandık başına yürüdü ve bu arada inceleme fırsatı bulmadı veya bulamadı! Ta ki on sene öncesine 1980 yıllarına kadar! Ve işte o zaman „**Devlete Gidiş Yolu Parti midir, Tebliğ midir?**“ başlığını taşıyan bir bildiri kaleme alındı ve dünyanın tahkik ve tedkikine arzedildi ve işte bu tarihten itibaren geldi; Yani, devlete gidiş yolu tebliğ yoludur, Peygamber yoludur ve vahye dayanan bir metoddur. Parti yolu ise, şeytanî bir yoldur, tağut yoludur ve şirk yoludur; müslümanı İslam'ın devletine götürmez ve götürmez şeklinde tebliğ yolu özetlenirken, tebliği yapan bir cemaat da târif edilerek ortaya çıktı. Ve işte bu cemaat, bir taraftan prensiplerini tesbit ederken bir taraftan da tebliğ vasıtalarını çoğalttı ve o hale geldi ki, 16 Şevval 1412'de „**İslam Devleti**“ni ihya ve ilan etti. Ve neticede muarız ve muhaliflerin bir kısmı hidayete mazhar olup, tetkik ve tahkiki yaparak ve ilahî hidayete mazhar olarak „Tevhid“ bayrağının altında toplandı ve toplanmakta, teslimiyet göstermekte! Bir kısmı da eften

püften bir takım bahaneler ileri sürerek şirk metodunu takib etmekte ve o yolda inad ve ısrar etmektedir.

#### **Artık cehalet devri kapanmıştır:**

Evet; şu hareketin dünyanın gündemine gelmesiyle ve gündend güne sesini yükseltmesiyle resmi çevrelere de, orta sınıf insana da ve halk sınıfına da sesini duyurmuş ve nihayet „**Günümüz Dünyasının Putları ve Putçuları**“ başlığını taşıyan ve Hicr, 94 ve müteakib ayet-i celilelerde ferman buyrulduğu vechiyle sert ve kesin, kesin olduğu kadar da tüm parti liderlerinin ve bu arada Ecevit, İnönü, Deniz Baykal, Mesut, Demirel, Erbakan ve benzerlerinin, Cindoruk ve tüm meclis sakinlerinin ve yine bu arada sandık başına gidip bunları seçenlerin birer müşrik olduklarını ve cenazelerinin kılınmayacağı keyfiyetini bütün bir dünyaya ilan etmiştir. Ve artık kimsenin; Şeriat'ın dışındaki tüm sistemlerin ve bu arada demokrasi sisteminin bir put olduğu, hakkı batıla karıştırmamanın da yine bir put olduğu ve bu yollardan herhangi birini tercih edenlerin, ister seçenler olsun ve ister seçilenler olsun şirke düşüp birer müşrik oldukları hususunda asla muazeret ileri sürme imkânları kalmadığını ilan etme noktasına gelinmiştir.

#### **Tebliğ ehline düşen şey hakkı söylemektir:**

Tebliğcinin bir görevi vardır. O da Kur'an'ın usul ve üslubuna göre hakkı söylemektir. Yoksa kalplerinin içine girip kabul ettirmek değildir; cemaatleri tutmayı ve çoğaltmayı asıl gaye olarak almak da değildir. Zira tebliğ ehli bilir ve inanır ki, şifa ümidini kaybetmiş hastalara ne kadar da şirin görünseniz, o yine bildiğinden şaşmaz, bir gün gelir çeker gider, sizi de yarı yolda bırakır. Fakat şifayab olmasında ümidvar olanlar gitseler de yine gelirler, huzuru yine sizin halkanızda bulurlar. Binaenaleyh, taviz vermenin bir manası yoktur; kendi kendimizi aldatmış oluruz! Sonra bu kabil sert tebliğlerin şu faydası da vardır: Hastalıklı olanlar ortaya çıkar; ya tedavi olur, ya da ölür gider!..

#### **Esas mevzumuza dönelim:**

İleride mufassal bir şekilde müşriklerin ve hatta mürtedlerin cenaze namazları kılınmaz mevzuuna döneceğimizi haber verirken, şimdilik istidrat yoluyla sual-i mukaddere ve musarrahalara kısa bir cevap vermeyi uygun bulduk.

#### **Hâkimiyet:**

Mü'minler bilir ve inanır ki, yerleriyle ve gökleriyle, canlısıyla ve cansızıyla bütün bir kâinat, Allah tarafından var edilmiştir. İdaresi de yine Allah'a aittir. Allah (c.c.)'nin iki türlü kanunu vardır:

**1-** Bunlardan biri „Tekvinî Kanun“ ismini alır ki, yerlerin ve göklerin ve aralarındakilerin nizam ve intizamı bu kanunla yürütülür; galaksi, güneş ve yıldızların hareketleri, kendi alemlerindeki devir ve deveranları; nebatat alemindeki neşvü nemalar, şekillenmeler ve renklenmeler; canlılar alemindeki tevalüd ve tenasül, beslenme ve büyüme, iç ve dış organların şekillenmesi, bir ahenk dahilinde faaliyetlerini göstermeleri, ölmeleri, çürüyüp hâk ile yeksan olmaları, yerlerine yenilerinin gelmesi hep bu kanunlara göre cereyan eder. Fizik, kimya, biyoloji ve astronomi gibi tabii ilimler bu kanunun tefsir ve tahlili mahiyetindedir...

#### **Teklifi kanunlar:**

Allah Teala Hazretleri'nin bir de „Teklifî Kanun“ ismini

alan bir nizamı vardır ki, insanlar arasındaki münasebetleri tayin ve tanzim eder. Yani insanın yaratıcısı ile, insanın kendi ruh ve beden yapısı ile, insanın kendi çevresi ile, insanın devleti ile olan hak ve hukuku ile olan münasebetlerini tayin ve tesbit eder. Semavî kitaplar, işte bu kanunun kaynakları ve yazılı metinleridir. Peygamberler ise; bu kanunun tefsir, tercüman ve tebliğcileridir. Ve işte bu kanunun bir ismi de „Şeriat“tır.

#### **İlahî kanun:**

Demek oluyor ki, biri tekvinî ve biri de teklifi olan bu iki kanuna tek bir isim vermek gerekirse bunlara „İlahî kanun“ demek doğru olur.

#### **Hata ve sapma yoktur:**

İlmî keşif ve buluşlar gösteriyor ki, Rabbi Zülcelal'in kâinatı idare eden kanun ve nizamlarında bir eksiklik, bir yanlışlık, bir fazlalık yoktur ve insanoğlunun bunları değiştirmeye gücü yetmez; bunların herhangi birine el atıp değiştirmek istediği takdirde kendi felaketini kendi hazırlamış olur! Neden? Çünkü her şey yerli yerinde ve tam bir ahenk içinde!.. Kur'an şöyle der:

„**Mülk (mutlak hükümler ve yönetim) elinde bulunan Allah, mübarektir ve O, her şeye kadirdir. Ve O, hanginizin daha güzel iş yapacağınıza denemek üzere ölümü ve hayatı yarattı. O, üstündür, bağışlayandır. O, yedi göğü, birbiri üzerinde tabaka tabaka yarattı. Rahman'ın yaratmasında bir aykırılık, bir uygunsuzluk göremezsin. Gözünü döndür de bak, bir bozukluk görüyor musun? Sonra gözünü iki kez daha döndür (bak), göz, aradığı bozukluğu bulamaz. Hor, hakir ve bitkin, ümidini kesmiş bir halde sana döner.**“ (Mülk, 1-4)

Demek oluyor ki, Allah'ın, kâinatı idare ve tanzim eden kanunlarında nasıl bir eksiklik, bir fazlalık yoksa ve dolayısıyla onu değiştirmeye kimsenin gücü yetmiyorsa, yetse bile insanoğluna felaketten başka bir şey getirmeyeceği gibi, insanların ahengini tanzim etmek üzere indirilen ve gönderilen Şeriat kanunlarının değiştirilmesi, tağyir ve tebdil edilmesi de inkâr yerine zarar, saadet yerine felaket getireceği muhakkaktır. İşte günümüzün dünyasının içine düştüğü huzursuzluklar, saldırılar, namuslara tecavüzler, kundaklamalar, baskınlar, soygunlar ve bir kelime ile canavarlaşmalar işte hep Adil-i Mutlak ve Rahim-i Mutlak olan Allah'ın indirdiği ve gönderdiği Şeriat kanunlarına insanoğlunun sırt çevirmesi ve kendi yarım-yamalak kafasına göre kendini idareye kalkmış olmasındandır.

## **Cemaleddin Hocağlu (Kaplan) -Rh.a.-**

### **Emîr'ül-Mü'minîn ve Halîfet'ül-Müslimîn**

#### **Hilâfet Devleti**

**Neusser Str. 418, 50733 Köln, Almanya**

Tlf.: +49/(0)221/976553-0 Faks: +49/(0)221/976553-6

#### **İnternet adresimiz:**

**<http://www.hilafet.org> ve <http://www.hilafet.de>**

Faksla Bildiri Çağırma Servisi: +49/(0)30/20177000-6